
謹啓 平素より、 NAGANUMA BEAUTY COLLECTION・ Esthe upをご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

この度、令和３年５月31日(月)をもちましてNAGANUMA BEAUTY COLLECTION・Esthe up

の一部店舗は、NAGANUMA BEAUTY COLLECTION渋谷店へ統合することといたしました。

統合店舗につきましては下記の通りとなります。

店舗統合により、ラグジュアリー感のあるハード面の充実・環境の美化・豊富なコースの提供等、

更なるサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、店舗統合に伴いまして、各種ご利用中のサービスにつきましては下記の通りとなります。

今後も皆様のご期待にお応え出来きますよう、最善をつくして参る所存でございますので

倍旧のご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

謹白＿

令和３年５月吉日
株式会社 長沼

お客様各位

【 NAGANUMA BEAUTY COLLECTION・Esthe up統合のお知らせ】

記

《統合店舗》

・ NAGANUMA BEAUTY COLLECTION 横浜店
・ NAGANUMA BEAUTY COLLECTION 大宮店
・ NAGANUMA BEAUTY COLLECTION 千葉店
・ Esthe up 柏店

《ご利用中のサービスについて》

6月1日(火)以降、ご契約中のエステコース・商品等は、引き続き、渋谷店 にて

ご利用いただけます。

ご不明な点がございましたら渋谷店へお問い合わせください。

以上＿

【営業時間】

平日 12：00～21：00

土曜 10：00～19：00

日曜・祝日 10：00～18：00

☎03-6892-5830

NAGANUMA BEAUTY COLLECTION 渋谷店

東京都渋谷区渋谷2-14-10
NAGANUMA bldg. 4F


